
HUONETILAOHJELMA, UUDISRAKENNUSVAIHTOEHTO
Kantvikin koulu, kolmesarjainen alakoulu
Mitoittava oppilasmäärä 400

Huonetila m2 a' Lkm Laajuus Lisätietoa Yhteensä
A 316
A1 Taukotila 55 1 55 55
A2 Työtilat 30 30
A3 Vaatetilat ja lokerikot 6 1 6 Taukotilan yhteydessä 6
A4 Neuvottelutilat 20 1 20 20
A5 Tulostus ja toimistotarv. 10 1 10 10
A6 WC 2 4 8 8
A7 Vahtimestari 8 1 8 Näköyhteys sisäänkäyntiin sekä sisälle 8
A8 Rehtorin huone 14 1 14 14
A9 Apulaisrehtori 12 1 12 12
A10 Koulusihteeri 12 1 12 12
A11 Arkistovarasto 6 1 6 6
A12 Oppilashuolto 12 2 24 24
A13 Odotustila 6 1 6 6
A14 Laaja-alainen erityisopetus 15 2 30 30
A15 Terveydenhoitaja /lääkäri 18 1 18 18
A16 Lepohuone 5 1 5 5
A17 LE-WC 5 1 5 5
A18 Sosiaalitilat 18 2 36 36
A19 LE puku- ja pesutila 11 1 11 11
B 1302
B1 1. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B2 2. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B3 3. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B4 4. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B5 5. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B6 6. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B7 Monitoimiluokka 60 1 60 60
B8 Pienryhmätilat 30 3 90 90
B9 Varastot 10 3 30 30
B10 Vapaa oppiminen 22 6 132 132
C ERITYISVARUSTELLUT OPETUSTILAT 393
C1 Musiikki 70 1 70 70
C2 Studio 6 1 6 6
C3 Soitinvarasto 14 1 14 14
C4 Käsityö, kova 198 1 198 198
C5 Käsityö, pehmeä 70 1 70 70
C6 Käsityön varastot yht. 27 1 27 27
C7 Iltakäytön varasto 8 1 8 8
D LIIKUNTATILAT 596
D1 Liikuntasali 400 1 400 Jaettavissa kahteen osaan 400
D2 Liikuntavälinevarasto 35 1 35 Iltakäytöllä lukittavat kaapit 35
D3 Ulkoliikuntavälinevarasto 28 1 28 Läpikuljettava 28
D4 Puku- ja pesutilat 28 2 56 56
D5 LE-puku- ja pesutila 10 1 10 10
D6 Opettajan puku- ja pesutilat 8,5 2 17 17
D7 Näyttämö 50 1 50 Tuolivaunut näyttämön alla 50
E MUUT TILAT 533,5
E1 Ruokailu 140 1 140 140
E2 Linjasto 50 1 50 50
E3 Jakelukeittiö 95 1 95 95
E4 Keittiön sosiaalitilat 8 1 8 8
E5 Vaate- ja kenkäsäilytys 50 3 150 150
E6 Siivous ja kiint.huolto 40 Laajuus jaetaan pienempiin tiloihin 40
E7 WC 1,5 27 40,5 40,5
E8 Esteetön WC 5 2 10 10
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F NUORISOTILAT Koulun käytössä koulun aukioloaikana 161
F1 Avoin kerhotila 85 1 85 Tilassa keittiöpiste 85
F2 Pelitila 25 1 25 25
F3 Neuvottelu-/tv-tila/opetus 30 1 30 Iltakäytöllä lukittavat kaapit 30
F4 Työhuone 10 1 10 10
F5 Siivoustila 3 1 3 3
F6 WC 1,5 2 3 3
F7 LE-WC 5 1 5 5

G TEKNISET TILAT
Tekniset tilat, ohjeell.laajuus 9%/hym2 290
Yhteensä 3302

Bruttolaajuus 4721

Kylmät tilat
G1 Keittiön laatikkovarasto 5 1 5
G2 Puru- ja mat.varasto 25 1 25
G3 Jätevarasto 16 1 16
G4 Välituntivarasto 20 1 20
G5 Lastauslaituri



HUONETILAOHJELMA, PERUSKORJAUS JA LAAJENNUSVAIHTOEHTO
Kantvikin koulu, kolmesarjainen alakoulu
Mitoittava oppilasmäärä 400 Yhteensä

Huonetila m2 a' Lkm
Uudis-
osa

Nyk. 
koulu Lisätietoa 322

A 55
A1 Taukotila 55 1 55 36
A2 Työtilat 18 18 6
A3 Vaatetilat ja lokerikot 6 1 6 Taukotilan yhteydessä 20
A4 Neuvottelutilat 20 1 20 10
A5 Tulostus ja toimistotarv. 10 1 10 8
A6 WC 2 4 8 8
A7 Vahtimestari 8 1 8 Näköyhteys sisäänkäyntiin sekä sisälle 14
A8 Rehtorin huone 14 1 14 12
A9 Apulaisrehtori 12 1 12 12
A10 Koulusihteeri 12 1 12 6
A11 Arkistovarasto 6 1 6 Ei palo-osastoitu 24
A12 Oppilashuolto 12 2 24 6
A13 Odotustila 6 1 6 30
A14 Laaja-alainen erityisopetus 15 2 30 18
A15 Terveydenhoitaja /lääkäri 18 1 18 5
A16 Lepohuone 5 1 5 5
A17 LE-WC 5 1 5 36
A18 Sosiaalitilat 18 2 36 11
A19 LE puku- ja pesutila 11 1 11 1385
B 165
B1 1. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B2 2. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B3 3. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B4 4. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 165
B5 5. luokka, kotisolu 165 1 165 Noin 65 oppilaalle 180
B6 6. luokka, kotisolu 165 1 180 Noin 65 oppilaalle 120
B7 Monitoimiluokka 60 1 60 90
B8 Pienryhmätilat 30 3 90 40 30
B9 Varastot 10 3 30 15 140
B10 Vapaa oppiminen 22 5 110 30 349
C ERITYISVARUSTELLUT OPETUSTILAT 70
C1 Musiikki 70 1 70 6
C2 Studio 6 1 6 14
C3 Soitinvarasto 14 1 14 152
C4 Käsityö, kova 198 1 152 70
C5 Käsityö, pehmeä 70 1 70 27
C6 Käsityön varastot yht. 27 1 27 10
C7 Iltakäytön varasto 8 1 10 596
D LIIKUNTATILAT 400
D1 Liikuntasali 400 1 400 Jaettavissa kahteen osaan 35
D2 Liikuntavälinevarasto 35 1 35 28
D3 Ulkoliikuntavälinevarasto 28 1 28 Läpikuljettava 56
D4 Puku- ja pesutilat 28 2 56 10
D5 LE-puku- ja pesutila 10 1 10 17
D6 Opettajan puku- ja pesutilat 8,5 2 17 50
D7 Näyttämö 50 1 50 Tuolivaunut näyttämön alla 533,5
E MUUT TILAT 140
E1 Ruokailu 140 1 140 50
E2 Linjasto 50 1 50 95
E3 Jakelukeittiö 95 1 95 8
E4 Keittiön sosiaalitilat 8 1 8 150
E5 Vaate- ja kenkäsäilytys 50 2 100 50 40
E6 Siivous ja kiint.huolto 27 13 Laajuus jaetaan pienempiin tiloihin 40,5
E7 WC 1,5 27 40,5 10
E8 Esteetön WC 5 2 10 161
F NUORISOTILAT Koulun käytössä koulun aukioloaikana 85
F1 Avoin kerhotila 85 1 85 Tilassa keittiöpiste, lähellä kirjastoa 25
F2 Pelitila 25 1 25 30
F3 Neuvottelu-/tv-tila/opetus 30 1 30 10
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F4 Työhuone 10 1 10 3
F5 Siivoustila 3 1 3 3
F6 WC 1,5 2 3 5
F7 LE-WC 5 1 5

G TEKNISET TILAT 290
Tekniset tilat, ohjeell.laajuus 9%/hym2
Yhteensä 2426 916

Bruttolaajuus 3468

Kylmät tilat
G1 Keittiön laatikkovarasto 5 1 5
G2 Puru- ja mat.varasto 25 1 25
G3 Jätevarasto 16 1 16
G4 Välituntivarasto 20 1 20
G5 Lastauslaituri


